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Yleistä
Toimintavuosi  oli  vireä.  Vuosikokous  pidettiin  Kalaviikko  2004-tapahtuman  yhteydessä
Helsingissä.  Yhdistys  järjesti  opintomatkan  Slovakiaan  ja  koulutuspäivän  Iktyonomipäivien
yhteydessä Tampereella. Lisäksi laadittiin esite ja kalvoesittelysarja. 

Jäsenmäärä ja -rekisteri
 Kalamiehet ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2003 alussa 403 ja lopussa 343. 
 Uusia jäseniä liittyi 27 jäsentä. 
 Rekisterin tietoja päivitettiin toimintavuoden aikana 40 jäsenen osalta. 

Toimihenkilöt ja hallituksen kokoukset 
 Kevään vuosikokouksessa Kalamiehet ry:n puheenjohtajaksi valittiin Jukka Mankki. 
 Hallituksen järjestäytymiskokouksessa yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Kyösti 

Nousiainen, sihteeriksi valittiin Päivi Pyyvaara ja kurssisihteeriksi Jaana Vetikko. 
Jäsenasioita hoitaa Katja Määttänen ja hän toimii myös yhdistyksen rahastonhoitajana. 

 Hallitukseen kuuluivat em. lisäksi varsinaisina jäseninä Risto Tarikka, Jukka Linder, Anu
Saarinen ja Olof Lerche.. 

 Hallitus piti yhteensä kaikkiaan kahdeksan kokousta, joista 4 puhelinkokouksena.
 Tilintarkastajina toimivat Tapio Hakaste (Hämeenlinna) ja Janne Rautanen (Viiala) sekä 

heidän varamiehinään Tauno Nurmio ja Esa Hirvonen. 

Jäsenkirje 
 Jäsenkirjeitä lähetettiin yhteensä 3 kappaletta ja lisäksi joitakin jäseninfoja 

sähköpostitse. 
 Sähköisesti jäsenkirje toimitettiin 265 jäsenelle (66 % jäsenkunnasta). 
 Avoimia työpaikkailmoituksia oli yhteensä 1 kappale. 

Julkaisut ja tiedottaminen 
 Ylläpidettiin yhdistyksen kotisivuja osoitteeseen www.kalamiehet.fi. 
 Laadittiin yhdistyksen esite sekä kalvosarja käytettäväksi oppilaitoksissa ja 

tapahtumissa
 

Koulutus ja opintomatkat 
 Kalamiehet ry järjesti kuluneena toimintavuotena jatkokoulutuspäivän MMM:n 

mietinnöstä ”Kalataloudellisten istutus- ja maksuvelvoitteiden toimeenpanoa ohjeistavan
työryhmän raportti”. Osallistujia oli noin 65 henkilöä. 

 Toteutettiin opintomatka Slovakiaan. 
 Jatkettiin MM:n mietintöjen perusteella tehtävän koulutuksen suunnittelua.

Muu toiminta 
 Toteutettiin vuosikokouksessa hyväksyttyä tavoiteohjelmaa. 
 Hankittiin rahatonhoitajalle tarvittavat ATK-laitteet. 
 Myönnettiin yhdistyksen toinen stipendi Tiina Aspille lopputyöstään: Koeravustukset 

Salon seudun kalastusalueella 2004. 

Talous
 Jäsenmaksu oli vuonna 2004 12 euroa ja liittymismaksu 20 euroa, opiskelijoilta 10 

euroa jäseneltä. 
 Tuloslaskelma oli tilikaudelta 2004 324,22 euroa alijäämäinen. 

 Kalamiehet ry, Rauhankatu 15, 80100 Joensuu, toivo.kalamiehet@kolumbus.fi  

mailto:toivo.kalamiehet@kolumbus.fi
http://www.kalamiehet.fi/

	TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004
	KALAMIEHET RY:N 67. TOIMINTAVUOSI
	Yleistä


